روایت ابتدا با داستان نوح و فرزندانش مطابق با تاریخ مغول نوشته رشیدالدین فضل‌الله، ظفرنامه شرف‌الدین یزدی و دیگر کتب تاریخی آغاز شده است. این اثر [یعنی داستان] در دوره متأخر نوشته شده است. نویسنده که بی‌سواد بوده، در میان فرزندان یافیض [بخوانید: یافت پسر نوح] از اودن زیب [بخوانید: اورنگ زیب پادشاه هندوستان (۱۰۶۹ - ۱۱۱۹ق / ۱۶۵۹ - ۱۷۰۷م)، سلطان حسین میرزا ثمرقندی (کذا) [سلطان حسین میرزا هراتی، ۸۷۳ - ۹۱۱ق / ۱۴۶۸ - ۱۵۰۵م] و سبحان قلی خان بخارایی (۱۰۹۱ - ۱۱۱۴ق / ۱۶۸۰ - ۱۷۰۲م) نام برده است. این دست‌نویس به خط نستعلیق در ترکستان شرقی احتمالاً در سده هیجدهم میلادی، در

۱۸۸ برگ کتابت شده و مشخصات کاتب و تاریخ کتابت در آن ذکر نشده است» (بلوشه، ۱۹۳۳: ۱۲۰/۲).